شھادات استثمار وشھادات حق اقتراع اللائحة الأولى : قرار ترفيع رأس المال بإصدار

بعد ان عاينت الجلسة العامة الخارقة للعادة أن كامل راس المال البالغ حاليا مائة وثمانية وعشرون مليون دينار 
د. ت) محرر بالكامل وعلى ضوء تقرير مجلس الإدارة وتقرير مراقب الحسابات تقرر الزيادة في  128.000.000(

د. ت)  للترفيع فيه من مبلغ مائة وثمانية وعشرون مليون  22.000.000نين وعشرين مليون دينار (راس المال بمبلغ اث
دينار إلى مائة و خمسون مليون دينار وذلك بإصدار اثنين وعشرين مليون شھادة استثمار بقيمة اسمية قدرھا دينار واحد 

لكل شھادة استثمار.
د.ت) أي بعلاوة إصدار بمبلغ  3.500قدره ثلاثة دنانير و خمسمائة مليم (يتم إصدار شھادات الاستثمار بسعر الواحدة

[...]

اللائحة الرابعة : تحوير العقد التأسيسي تبعا لذلك

من العقد  7وبشرط تحقيق الزيادة في رأس المال، تقرر الجلسة العامة الخارقة للعادة تنقيح الفصل  تبعا للوائح السابقة

مكرر للعقد التأسيسي كما يلي : 17التأسيسي وإضافة الفصل 
  (جديد): رأس المال 7الفصل 

د.ت).150.000.000حدد رأس المال بمبلغ مائة و خمسون مليون دينار (
د.ت) سھم عادي و خمسون مليون شھادة استثمار بقيمة اسمية 100.000.000ائة مليون دينار (يقسم راس المال إلى م

قدرھا دينار واحد لكل ورقة مالية.
  (مكرر) شھادات استثمار وشھادات حق اقتراع 17الفصل 

تقرر تجزئة يمكن للجلسة العامة الخارقة للعادة على ضوء تقرير من مجلس الإدارة وتقرير من مراقب الحسابات ان